1

2

Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Чувашской Республики
единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики
от 31 мая 2024 года № 49

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации                               от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Чувашской Республики «О защите населения и территорий Чувашской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности на территории Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1.  Отменить с 12 декабря 2024 г. режим повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 31 мая 2024 года № 49 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	    Глава
Чувашской Республики				 			        О.Николаев

г. Чебоксары
      декабря 2024 года
№
image1.png
MoANVMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA,
nognucaHHoro 3,
XpPaHUTCH B CUCTEME INEKTPOHHOro AOKYMeHToo6opoTa
opraHoB BnacTtu Yysalluckoin Pecny6nuku.

CBEOEHUA O CEPTUDUKATE 3

CepTudmkat
Bnapeneun

2E5C8100DEB07A95838D088E5653A010
Masnos Cepren NeHHaabeBUY
HewnctButeneH c 02.08.2024 no 26.10.2025